1

PORTARIA Nº 323/2023

De 18 de dezembro de 2.023

RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA, Diretor

Superintendente do Consórcio

Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira

e Litoral Sul – CONSAÚDE ,  no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º: DESIGNAR Josiane Pereira Simonetti, coordenadora de serviço de

pessoal, matrícula nº 10002157 e Thomas Edison de Almeida, chefe

de seção de serviço pessoal, matrícula nº 1003368 para, sob a

presidência do primeiro, constituírem Comissão de Sindicância, com

sede na cidade de Pariquera-Açu, incumbida de apurar, no prazo de

30 (trinta) dias, as possíveis irregularidade referente aos atos e

fatos que constam no memorando nº 489/2023, bem como, as

demais infrações conexas que emergirem no decorre dos trabalhos.

Art. 2º:   Dê ciência.

Art. 3º: Publique-se.

RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA

Superintendente do CONSAÚDE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
IL

D
O

 D
E

 J
E

S
U

S
 N

A
N

T
E

S
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
on

sa
ud

ev
al

ed
or

ib
ei

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

0F
F

-5
D

06
-6

35
A

-9
4B

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
0F

F
-5

D
06

-6
35

A
-9

4B
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D0FF-5D06-635A-94B2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA (CPF 117.XXX.XXX-30) em 18/12/2023 18:04:20 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/D0FF-5D06-635A-94B2

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/D0FF-5D06-635A-94B2